
Contacto

Teléfono +34 976482418
Correo Electrónico jiaeestecontratacion@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Aragón,9
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2032719032899
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2019 a
las 09:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Este
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S0830042H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D

Objeto del Contrato: Suministro de repuestos para el mantenimiento de material de campamento.

Valor estimado del contrato 4.961,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.003,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.961,77 EUR.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad Valenciana
Código de Subentidad Territorial ES52

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TORMO BOIGUES, JOAN
NIF 22536780T

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.961,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.003,74 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 18/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nkeagLZ8yYeiEJr VRqloyA%3D%3D

ID ACM00974448520190719094327 |  2019-780099 | Fri, 19 Jul 2019 09:43:37:825 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75012005439692154004021869622335946552 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nkeagLZ8yYeiEJrVRqloyA%3D%3D

